П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по вопросу «О бюджете Сладковского сельского
____ поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»____

Повестка дня:
1. О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов.
Докладывает:
Потапова Галина Александровна -  специалист первой категории по

бухгалтерскому учету и отчетности администрации Сладковского сельского
поселения.

Дата проведения: 26 декабря 2016 год
Место проведения: Актовый зал администрации Сладковского сельского

поселения (Свердловская область, Слободо -  Туринский район, с. Сладковское,
ул. Ленина, д. 13а, кабинет № 17)

Время проведения: 13 часов 00 минут
Председательствующий: Алексей Николаевич Незаконнорожденных -

заместитель Главы администрации Сладковского сельского поселения.
Присутствовали: 23 человека.
Слушали:
О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов Потапову Г.А. - специалиста первой категории по
бухгалтерскому учету и отчетности администрации Сладковского сельского
поселения.

Участники публичных слушаний единогласно решили:
1. Информацию по вопросу «О бюджете Сладковского сельского поселения

на 2016 год» принять к сведению (доклад прилагается).
2. Информацию о бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 годов разместить на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Протокол публичных слушаний опубликовать на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель публичных слушаний А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь публичных слушаний